

**Protokół nr 26/2014
posiedzenia Komisji Rewizyjnej
w dniu 19 lutego 2014 r.**

Komisja rozpoczęła posiedzenie o godz. 11⁰⁰, a zakończyła o godz. 11³⁰.

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji oraz zaproszeni goście według listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do protokołu.

Porządek obrad:

1. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2013 r.
2. Przyjęcie protokołu z kontroli przygotowanej dokumentacji oraz zawartych umów realizowanych w zadaniu inwestycyjnym pod nazwą Budowa ulicy Skrytej.
3. Sprawy wymagające opinii Komisji.
4. Sprawy bieżące.

Pani Magdalena Łośko – Przewodnicząca Komisji

Otwieram kolejne posiedzenie Komisji Rewizyjnej.

Stwierdzam, że mamy kworum, więc Komisja może podejmować prawomocne decyzje.

Czy są uwagi, propozycje zmian do porządku obrad?

Nie ma.

Kto jest za przyjęciem porządku obrad?

jednogłośnie (4 radnych za)

Przystępujemy do jego realizacji.

Ad. 1

Pani Magdalena Łośko – Przewodnicząca Komisji

W materiałach na Komisję otrzymali Państwo projekt sprawozdania z działalności Komisji za 2013 r.

Projekt sprawozdania stanowi załącznik nr 2 do protokołu posiedzenia Komisji.

Czy mają Państwo uwagi lub pytania do przedstawionego sprawozdania?

W związku z tym, że nie ma uwag do sprawozdania, przechodzimy do głosowania.

Kto z Państwa jest za przyjęciem sprawozdania z działalności Komisji za 2013 r.?

Jednogłośnie (4 radnych za)

Ad. 2**Magdalena Łośko – Przewodnicząca Komisji**

Wraz z materiałami otrzymali Państwo projekt protokołu. Proszę o jego przedstawienie wiceprzewodniczącego Komisji.

Grzegorz Piński

Przedstawił projekt protokołu z kontroli przygotowanej dokumentacji oraz zawartych umów realizowanych w zadaniu inwestycyjnym pod nazwą Budowa ulicy Skrytej.

Projekt protokołu stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Magdalena Łośko – Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów

Czy są uwagi do protokołu?

Nie widzę. Przechodzimy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem protokołu z przeprowadzonej kontroli?

Jednogłośnie (4 radnych za)

Protokół Komisja przyjęła.

Ad.3**Magdalena Łośko – Przewodnicząca Komisji**

Wraz z materiałami otrzymaliście państwo projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z kontroli przygotowanej dokumentacji oraz zawartych umów realizowanych w zadaniu inwestycyjnym pod nazwą Budowa ulicy Skrytej.

Uchwała stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Czy są pytania do projektu uchwały?

Nie ma. Przechodzimy do głosowania.

Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z kontroli przygotowanej dokumentacji oraz zawartych umów realizowanych w zadaniu inwestycyjnym pod nazwą Budowa ulicy Skrytej?

Jednogłośnie (4 radnych za)

Ad. 4**Magdalena Łośko – Przewodnicząca Komisji**

Na marzec mamy zaplanowaną kontrolę w zakresie postępowań administracyjnych dotyczących nałożonych kar i grzywien w Wydziale

Gospodarki Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa za 2013 r. Proponuję termin 19 marca 2014 r., godz. 10:30. Termin zakończenia kontroli – 26 marca 2014 r.

Czy mają państwo jeszcze do przedstawienia jakieś sprawy?
Nie widzę chętnych do zabrania głosu.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, zamykam posiedzenie Komisji.

Przewodnicząca Komisji

Magdalena Łośko

Protokółowała:

Renata Gołkowska